第４０回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成３１年３月２７日（水） １４：１５～１５：４０

２ 会 場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、鎌田理事、島崎理事

〇オブザーバー： 熊田監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 保坂次長、永井キャンパスリーダー、今野リーダー、伊藤リーダー、

小野シニアスタッフ、沼澤スタッフ、照井職員

〇 審 議 事 項

１． 職員の労働時間、休日、休暇等に関する規程の改正【総務本部】

 職員の労働時間、休日、休暇等に関する規程の改正について審議し、議決した。

２． 嘱託職員就業規則の改正【総務本部】

 嘱託職員就業規則の改正について審議し、議決した。

３． 非常勤職員就業規則の改正【総務本部】

 非常勤職員就業規則の改正について審議し、議決した。

４． 役員倫理規程の制定【総務本部】

 役員倫理規程の制定について審議し、議決した。

５． 大規模地震等の発生時における業務継続計画の骨子【総務本部】

 大規模地震等の発生時における業務継続計画の骨子について審議し、議決した。

６． 反社会的勢力への対応方針の制定【総務本部】

 反社会的勢力への対応方針の制定について審議し、議決した。

７． 平成 31 年度の夏季休業日【総務本部】

 平成 31 年度の夏季休業日について審議し、議決した。

８． 平成 31 年度学会等開催支援事業の配分【研究・地域貢献本部】

平成 31 年度学会等開催支援事業の配分について審議し、一部修正することとし、

議決した。

以上